que probaturum alijs iuris remedijs saluis sibi in robore reserua.
Iste vero deduxit Iudicium in Iudicium proferat licet habeat
si quis sufficienter non producit et bona eius super qua in Iudicium producit
alienavit cetera et Iudicium pro reiecta huius exceptione decernat eide
habere reservationis reservandis

Et Iudicium in Capite Capere Sublimer controversijs partium Actorum et
Defensorum Matfedorusky Citta vobis per Alen Stanislaum
Bylerousky plenipotentes suos coram se factis bene diligentibus
ex auditibus et intellectibus eo attento omnia Citta demonstrato titu
lo non producit in Iudicium vigore eius iuris ac tituli acceptatam
idcirco postea insufficienter esse advenit et Usatum forum in Iudicio
habere decrevit

Quam sententiam et actum huiusmodi partem Citata pro iure non suscepit
nec in eorum acquiescere voluit verum ab eo et cum eorum Magni
ficent Joannem Firlej de Dombrowica Caprem Sublimer ad Iudicium
Ordinaria Qualia Tribus Regni Sublimer prope celebranda per
Men Qualen Regni Procurator Albertum Jarosowsky morit seu
appellavit Tertium ipsi sententia expurganda sibi vobis et parti
notionem et causa sua proseguen inter causas Pallatinatus
Sublimer praefigendo

Quam motionem praefatus Magnificens Caprem Sublimer parti
Citata admisit Tertium partibus modo de quibus in fer causas
Pallatinus Sublimer conservando.

Inter eosdem Quarta

Proposuit Iudex coram fidei Capli Castren Lubiner Iudice Gnores
Stanislaus Grabia Actor cum Gnores Laurentium Grabia Citem
Citatione tenoris talis.

Ioannes Turlei de Sambrovia Capitaneus Lubiner Tibi Gnores
Laurentio Grabia languam in possessione quoniam de possessione tua nullibi
constat Golota et Odardo Mandamur Vigore Regio et nostro Ca.
pli ex offio est coram vobis seu Iudice nostro Capli Castren Lubiner
in Terris Iudicialibus feria secunda ante festum Sancta Catharinae vir.
ginis prope ventura in Castro Lubiner celebrari vel sic deponen
talis in prope venturis ad instanciam Gnores Stanislaus Grabia filij olim
anxius pult peremptoribus compas Qui te Citat Secundo prout te
Iudiciali condemnavit in Terris primo in pena continua in Terris
Iudicialibus Castren Lubiner prope prout qua te Citaverat
et tunc Citat pro eo quia tu tempore non ita pridem Gnores exus
posseor bonorum villa Olesmici Vigore prioris Lrenda tibi p flecto
rem arendata forestan et Donarium in hereditate villa Olesmici
existen desertasti et in nihilum conuertisti faciens in grave dam
num Actor quod sibi pensat contra te ad Tria Millia Marcar
Pecca Polon et damni totidem vel prout Iudex decerneret ad pra
missa iudicis sis responsurus Datt in Castro Lubiner Sabbato
post festum Sancti Martini Pontificis pro Anno Dni Mille
simo Sexcentesimo Decimo.

Factagb in iudicio propone sua deducto parti Citata hinc
de Terris contentibus Citationis sua denificatio petijt eam ad respa
denq Compelli.

Citatus autem per Plenipotentem suum deduxit et satisfecit
 corroboravit se forum in Iudicio presenti non habere si quicq[ue] postor
 sufficien[ter] autentice sibi et fratribus suis per Quosdam Mathem sua
 coram Actis Terribus Ottemer modo locutionis sibi inscripta esse
 coram Iudice presenti produxit inuicemq[ue] sufficien[ter] in eaq[ue] bona se
 habere declaravit sed cum ad huc ob non positum Actor Terris
 in Ottemer habere non posse dixit offerens se id tempore et
 loco suis probaturum alijs iuris remedijs saluis sibi in robore
 reservatis

Actor uo deduxit Iudicio Iuri Citato forum in Iudicio presen
 habere si quicq[ue] postor sufficien[ter] non producit et bona eaq[ue]
 super qua in se[m]p[er] producit alienavit petens ut Iudic[us] huc re
 iecta q[ui]s reiecta ip[s]i exceptione decernat ei[us] procedere
 reservatis reservandis.

Et Iudic[us] huc Capite Castren[si] Lublinc[ensi] controversijs partiu[m] Actor
 per Henr[icum] Christophorum Matzerznskyj Citta uo per Henr[icum] Sta
 nislaxm Bijerowoskyj plenipotentes suos cora[m] se factis bene
 diligenterq[ue] examinatis et intellectis eo attento quia Citus de
 monstrato titulo non producit Inuicem vigore eiusq[ue] iuris ac
 tituli acceptatam ideo postor insufficien[ter] esse ad inuenit et Ci
 tatum forum in Iudicio presenti habere decreuit.

Quam Sententiam et decretum huc pars Citata pro iure non sta
 p[er]cipit nec in eodem acquiescere uoluit Verum ab eo et eum eode[m]
 Mag[ist]rum Joannem Tirs[us] de Dambrowica Capite[m] Lublinc[ensem] ad Iu
 dicia Ordinaria Gratia Tribus Regni Lublinc[ensium] prope celebrari

per Allen' Gnalem Regni Præsidem Albertum Trivostowski mo:
uit seu appellavit secundum ipsi Sententia expurganda sibi dno et pari
ti motionis et causa sua prosequenda inter causas Pallatus Lubliner
præfigendo.

Quam motionem præfatus Magnificus Dnus Capiteus Lubliner parti
Citate admisit Terram partibus modo præmissis inter causas Pal.
latinatus Lubliner conservando.

Inter eosdem Quinta.

Proposuit Iudex coram præfati Capiti Castro Lubliner Iudic' Grosse Sta:
nislav' Grabia Actor contra Alen' Laurentium Grabia Citatam Cuius
tenoris talis.

Joannes Dirlej de Samborica Capiteus Lubliner & Tibi Nobili Lau:
rentio Grabia filio Nicolai tangitum in possessione quoniam de possessione tua
nullibi constat de bonis tuis modus ac Summis peccatis Mandamus Dno
Regio & nostro Capiti ex officio ut coram nobis seu Iudic' nostro Capiti Ca:
stro Lubliner in Terris Iudicibus fra' seda ante festum Sancte Spi:
ritinae Virginis prope ventura in Castro Lubliner celebrari deliquit deffi:
cien' tunc in prope venturis Ad instanc' Grosse Stanislav' Grabia filij olim
Joannis patris peremptoria compar' qui te citat secundo pro ut te Iudex
condemnavit in tercio primo in pena extrema in Terris Iudicibus Capiteus
Lubliner prope venturis qua te Citaverat & nunc Citat pro eo quia tu eodem
Actori hinc parvameneas super bona villa Olesniki Actori Terrientes tem:
pore non ita pridem procto ex abea vulgo s' Gleataly in bonis villa Ole:
sniki Curiaq' Actor' violenter accepisti et procto Actor non dno reddere